Email: brunoigreja@brunoigreja.com.br            @brunoigreja          brunoigreja

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MACAPÁ.

REQUERIMENTO Nº _____ /2025 – CMM

BRUNO IGREJA, Vereador eleito à Câmara Municipal de Macapá, com assento nessa Casa

de Leis, pelo MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB, na condição de legitimo

representante do povo no uso de suas atribuições legais conferidas pelo regime interno deste poder,

vem REQUERER à Mesa Executiva, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal de Macapá, Dr. Antônio Paulo de Oliveira Furlan, solicitando Reforma do Centro de

Atenção Psicossocial Infanto Juvenil – CAPSI, no bairro Pedrinhas, no Município de Macapá.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz para Reforma Centro de Atenção Psicossocial Infanto Juvenil

– CAPSI, no bairro Pedrinhas, com o objetivo de atender as necessidades dos moradores ao redor.

As melhorias irão garantir um atendimento mais eficiente, acolhedor e acessível para os que

dependem desses serviços.

Por Constatar que tal serviço é de total importância peço o apoio dos nobres colegas para a aprovação

deste.

Nestes Termos Pede Deferimento

                Macapá, 13 de março de 2025.

BRUNO IGREJA
Vereador – CMM / MDB

MUNICIPO DE MACAPÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

GABINETE DO VEREADOR BRUNO IGREJA

N
º

P
R

O
C

.:
00

70
1

-
R

E
Q

 5
58

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
ru

no
 Ig

re
ja

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

99
E

9D
C

E
1D

5E
8C

85
8C

2C
D

B
7F

C
D

73
3E

72
8

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

87
86